



نشریه خبری

سازمان مجاهدین خلق ایران

شماره ۹

۹ بهمن ماه ۱۳۵۳

اطلاعیه نظامی شماره ۲۹۶ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در تاریخ سوم دیماه يك ستون از نیروهای موتوری دشمن از پایگاه «ام‌الغوارف» در صلاله بطرف شمال خط سرخ در منطقه میانه حرکت کرد. به محض رسیدن این ستون به «خاراس» یکی از اتومبیل‌ها به يك مین زمینی که قبلاً بوسیله يك گروه از رفقای ما در منطقه میانه، کارگذاری شده بود، برخورد کرد و منجر شد.

اطلاعیه نظامی شماره ۲۹۷ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در تاریخ ۷ دیماه يك ستون از نیروهای موتوری دشمن از «مرباط» واقع در شرق صلاله بطرف شهر طاقه در کنار ساحلی حرکت کرد. در ساعت هفت و ربع صبح همان روز نیروهای ما در منطقه شرق، برای این ستون کمین کرده بودند. به محض وصول این ستون موتوری به صحرای «حنه» انقلابیون ما با موشک و مسلسل‌های سبک و سنگین بر آنان حمله بردند و با خط مقدم نیروهای دشمن درگیر شدند. درگیری به مدت پنج ساعت و چهل دقیقه ادامه داشت که دشمن نیروی هوایی و توپ‌های سنگین را به کمک گرفت تا حمله انقلابیون ما را دفع کند، ولی در مأموریتش شکست خورد و به هیچ هدف قابل ذکری نرسید.

دشمن در این درگیری ۶ نفر کشته و مجروح داشت که يك هلیکوپتر آنها را سریعاً از صحنه خارج کرد. همچنین يك خودرو نظامی دشمن از نوع بدفورد نیز نابود شد.

در اینجا دشمن راه خود را تغییر داد و بطرف مرباط شروع به عقب‌نشینی کرد. در سر راه، يك دسته از انقلابیون ما در «ادعاط» به فاصله ۳ کیلومتری شهر مرباط کمین کرده بودند. به محض رسیدن نیروهای دشمن به این محل، درگیری انقلابیون ما با آنها در ساعت دو بعدازظهر آغاز و به مدت نیم ساعت ادامه داشت. در اینجا دشمن هواپیماهای جنگنده خود را به کمک گرفت که منطقه را دیوانه‌وار، بی‌باکانه و بدون هدف زیر آتش گرفتند. خسارات دشمن در این برخورد سه نفر کشته و زخمی بود که يك هلیکوپتر آنها را از صحنه خارج کرد. به رفقای ما هیچ خسارتی وارد نشد و انقلابیون ما به سلامت به پایگاه‌هایشان بازگشتند.

اطلاعیه نظامی شماره ۲۹۸ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در ساعت ۳ بعدازظهر روز ۹ دیماه يك دسته از نیروهای ارتش آزادی‌بخش خلق با بکار بردن توپ‌های سنگین بمدت نیم‌ساعت مواضع دشمن را در «قیطان» در منطقه غربی زیر آتش گرفتند و خساراتی بدین‌شرح به دشمن وارد ساختند:

۱- کشتن و زخمی کردن ۹ نفر از افراد دشمن.

۲- نابودی کامل شش سنگر دفاعی.

بدنبال این حمله، دشمن برای انتقام، وحشیانه منطقه مجاور را زیر آتش گرفت که در نتیجه، يك غیرنظامی جراحت خفیفی برداشت و انقلابیون ما به سلامت به پایگاه بازگشتند.

اطلاعیه نظامی شماره ۲۹۹ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در تاریخ اول دی‌ماه یکی از تانکرهای حمل آب دشمن در حجاب شمال منطقه شرقی، به يك مین زمینی برخورد کرد و کاملاً نابود شد. این مین به‌وسیله واحد مهندسی نیروهای ارتش آزادی‌بخش خلق که در منطقه شرقی عمل می‌کرد، کارگذاری شده بود.

اطلاعیه نظامی شماره (سال ۱۹۷۵) جبهه خلق برای آزادی عمان:

عملیات دو شهید قهرمان سالم محاد سعید و سهیل محاد شنفیت: روز ۱۱ دیماه نیروهای ایرانی و انگلیسی دشمن و سربازان مزدور قابوس دست‌نشانده از پایگاه خود در «قیطان» خارج شدند. در همین اثنا یک‌دسته از نیروهای ارتش آزادی‌بخش خلق و گارد ملی (ملیشیا) نزدیک مرکز سنگر گرفتند و به‌محض خروج نفرات دشمن، با آنان درگیر شدند. در این درگیری که به مدت چهل دقیقه ادامه داشت، سلاح‌های سبک و متوسط بکار گرفته شد و از حمایت موشکی برخوردار بود. خسارات دشمن به قرار زیر بود:

۱- کشته شدن و مجروح شدن ۱۱ نفر از افراد او.

۲- نابودی یک موشک بازو کا ساخت سوئد.

۳- نابودی یک مسلسل اون.

در این برخورد خساراتی متوجه ما نشد و انقلابیون ما به سلامت بازگشتند.

اطلاعیه نظامی شماره ۲ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در ساعت سه بعدازظهر روز ۱۱ دیماه یک دسته از نیروهای ارتش آزادی‌بخش خلق و نیروهای دفاع ملی خلق (ملیشیا) که در منطقه غرب عمل می‌کنند، به مدت یک ساعت تمام مواضع دشمن را در «قیطان» با بکار بردن آتش توپخانه سنگین، زیر حمله شدید خود گرفتند، در این حمله، نیروهای ما خساراتی بدین شرح به دشمن وارد کردند:

۱- نابودی کامل ۲۱ سنگر دفاعی.

۲- کشتن ۱۲ نفر از نیروهای دشمن.

نیروهای ما خسارات فراوانی به سنگرهای دیگر دشمن نیز وارد کردند. سپس دشمن طبق معمول خویش پس از یک شکست، با توپخانه سنگین مناطق مجاور را بی‌حساب زیر آتش گرفت. خسارت ما در این برخورد، شهادت رفیق قهرمان مسعودالحل بوده است. همچنین در ساعت ۱۱ صبح همان روز یک دسته از انقلابیون ما با موشک، مواضع دشمن را در شمال صرفیت به مدت نیم‌ساعت زیر آتش گرفتند. در نتیجه این حمله یک سنگر دشمن کاملاً نابود شد و چند تن از افراد دشمن زخمی شدند. به ما خسارتی نرسید.

در ساعت ده صبح روز ۱۲ دیماه، یک‌دسته از انقلابیون ما که در صرفیت عمل می‌کنند، با بکاربردن آتش توپ، به مواضع دشمن در شمال «صرفیت» حمله بردند. این حمله بصورت پراکنده و به مدت نیم‌ساعت ادامه داشت. در ساعت ۱۱ صبح انقلابیون ما حمله به مواضع دشمن را تجدید کردند که به مدت چهل دقیقه ادامه داشت. در اثر اصابت آتش ما به هدف، به دشمن خساراتی بدین شرح وارد گردید:

۱- کشته و مجروح شدن پنج نفر از سربازان که بوسیله یک هلیکوپتر و یک آمبولانس آنان را از صحنه خارج کردند.

۲- نابودی کامل یک انبار آذوقه و آتش گرفتن انبارهای خواربار که مدت یک ساعت تمام می‌سوخت.

۳- نابودی کامل چهار سنگر.

دشمن همچنین هواپیماهای جنگنده و توپ سنگین خویش را برای زیر آتش گرفتن مناطق مجاور به کمک گرفت ولی نتوانست به هیچ هدفی برخورد کند و انقلابیون ما به سلامت بازگشتند.

اطلاعیه نظامی شماره ۳ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در ساعت ۹ صبح روز ۱۲ دیماه ارتش ایران و نیروهای مزدور قابوس دست‌نشانده به پیاده کردن نیرو بوسیله هلیکوپتر در منطقه «شیروس» واقع در شمال غرب «رخیوت» در منطقه غربی ایالت ظفار دست زدند. به هنگامی که دشمن سربازان خود را پیاده می‌کرد، نیروهای ارتش آزادی‌بخش خلق و چریک ملی (ملیشیا) خود را برای روبرو شدن آماده می‌کردند و قبل از اینکه دشمن بتواند موضع بگیرد، نبرد شدید و خونینی بین انقلابیون شجاع ما و نیروهای دشمن درگرفت که در آن، سلاح‌های سبک و

نیمه‌سنگین و موشک بکار گرفته شد. سپس نیروهای ما مواضع دشمن را با نارنجک‌های دستی مورد حمله قرار داده و با سلاح سرد با افراد آن در نبرد خونین درگیر شدند. این نبرد مدت شش ساعت ادامه یافت و دشمن تلفات سنگین مالی و جانی‌ای به شرح زیر متحمل شد:

۱- کشته و مجروح شدن ۱۵۰ نفر از افراد او که انقلابیون ما به هشت جنازه از سربازان دشمن دست یافتند.

۲- تصرف چهار تفنگ اون و سه مسلسل اون ساخت امریکا بوسیله نیروهای ما.

۳- تصرف مقادیری از ذخائر نظامی و خواربار بوسیله نیروهای ما.

در این نبرد همچنین پنج نفر از رفقای قهرمان ما شهید شدند که اسامی آنان بشرح زیر است:

رفیق قهرمان عبدالله الغضیلی ملقب به سرحان.

رفیق قهرمان حسن سعید حنسون.

رفیق قهرمان علی مستهیل الشافعی.

رفیق قهرمان مبارک اسلم عمر اسرخ.

رفیق قهرمان محمد سعیدی زیدی.

همچنین دوتن از رفقای ما مجروح شدند.

در ساعت دو بعد از ظهر همان روز، نیروهای ما حمله خود را به همان مواضع دشمن تجدید کردند و با سلاح‌های سبک و نیمه سنگین و با پشتیبانی موشک از فاصله خیلی نزدیک با آنان درگیر شدند. زدو خوردی سخت بین نیروهای ما و نیروهای دشمن به مدت یک ساعت تمام درگرفت که این خسارات به دشمن وارد شد:

۱- کشته شدن و مجروح شدن ۷ نفر از افراد دشمن.

۲- نابودی یک مسلسل سنگین.

۳- نابودی کامل دو سنگر دفاعی.

به رفقای ما هیچ خسارتی وارد نشد.

اطلاعیه نظامی شماره ۷ جبهه خلق برای آزادی عمان:

در تاریخ ۱۶ دیماه دشمن از پایگاه خود در «حصل کزمیم» واقع در ارتفاعات «سعبوت» در منطقه غربی ایالت ظفار، به طرف «حاصل اجناد» حرکت کرد. در همین اثنا انقلابیون قهرمان ما مواضع خود را در محل اشغال کرده و برای دشمن سنگر بستند.

در ساعت ۱۲ ظهر نیروهای ما دشمن را با مسلسل‌های سبک و نیمه‌سبک و موشک زیر آتش گرفتند و نبرد سهمگینی به مدت سه ساعت و نیم بین نیروهای دشمن انگلیسی، ایرانی و مزدوران قابوس دست‌نشانده درگرفت. در خلال این نبرد، انقلابیون ما مواضع دشمن را در هم‌کوبیدند و با بکاربردن نارنجک‌های دستی و سلاح سرد با افراد دشمن درگیر شدند. انقلابیون ما بر میدان نبرد تسلط کامل داشتند و خسارات سنگین جانی و همچنین بر مواضع دشمن، وارد ساختند. دشمن در این جا برای شکستن حلقه محاصره، تمام سلاح‌های سنگین و هواپیماهای جنگنده خود را در میدان نبرد، به کمک گرفت و در حالی که ده‌ها جسد از سربازان و نظامیان و مزدوران محلی جا گذاشته بود مجبور به عقب‌نشینی به مواضع خود در «حصل کزمیم» گردید. انقلابیون ما بر برخی از اجساد و تجهیزات نظامی آنان دست یافته و یک هلیکوپتر نیز تعداد زیادی از کشته‌ها و مجروحین را از معرکه بیرون برد.

خسارات دشمن در این نبرد به قرار زیر بود:

۱- کشته و مجروح شدن ۵۰ نفر از افراد دشمن من جمله دو تن افسر انگلیسی. انقلابیون ما بر ۱۲ جسد از کشته‌های دشمن همراه با تجهیزات کامل نظامی آنان دست یافتند که در بین آنان دو تن افسر فرمانده انگلیسی دیده می‌شد. از بین اجساد که انقلابیون ما بر آنها دست یافتند، سه جسد متعلق به مزدوران محلی بود که اسامی آنان تاکنون کشف نشده است. همچنین انقلابیون ما بر سه تفنگ خودکار و چهار دستگاه بی‌سیم قابل استفاده و برخی مدارک مهم دست یافتند.

از طرف ما دو تن از رفقای قهرمان ما شهید شدند. آنها عبارت بودند از:

رفیق قهرمان عمر ملیطاجداد.

رفیق قهرمان محاد تمام المقلب طلبات.

و یکی از رفقای ما نیز مجروح شد.

عمان - دستگیری‌های وسیع در بین صفوف نیروهای ایرانی که به عمان فرستاده شده‌اند:

طبق گزارش روزنامه صوت‌الثوره، نشریه هفتگی جبهه خلق برای آزادی عمان، در بین صفوف نیروهای تجاوزگر ایرانی در عمان دستگیری‌های وسیعی از طرف فرماندهان مزدور ارتش صورت پذیرفته است. این گزارشات حاکی است، که تعداد دستگیرشدگان به ۱۶۰ نفر بالغ می‌گردد. دستگیرشدگان برای محاکمه نظامی به تهران فرستاده شده‌اند.

عمان - رژیم شاه به دروغ ادعا می‌کند که دو بندر را در منطقه غربی ایالت ظفار انقلابیون گرفته است:

در تاریخ ۸ بهمن ماه جاری، رژیم شاه اعلام کرد که طی درگیری‌هایی که بین نیروهای شاه از یک طرف و انقلابیون عمان از طرف دیگر در منطقه غربی ایالت جنوبی عمان (ظفار) درگیر شده است، نیروهای شاه توانسته‌اند، دو بندر را که برای مدت ۷ سال تحت تسلط نیروهای انقلابی بوده است بازپس بگیرند. و لیکن واقع امر چنانست که این ادعای رژیم، تنها کوششی مذبوحانه برای منحرف کردن افکار عمومی مردم ایران و جهان از خسارات جانی و مالی سنگینی، که نیروهای شاه مزدور، در درگیری با انقلابیون رزمنده عمانی متحمل شده‌اند می‌باشد.

اخبار رسیده از مناطق آزاد شده حاکی از آنست، که نیروهای ارتش شاه همراه همپیمانان انگلیسی و عرب مزدور خود خسارات فراوانی را طی سه هفته اخیر در درگیری‌هایی که با انقلابیون عمان داشته‌اند، متحمل شده‌اند و این وضع همچنان ادامه دارد.

تنها طی یک درگیری سه ساعت و نیمه در ۱۶ دیماه که در «حصل جناد» واقع در منطقه غربی بین نیروهای تجاوزگر ایرانی و انگلیسی از یک طرف و انقلابیون عمانی از طرف دیگر درگرفت، نیروهای دشمن ۵۰ کشته و مجروح داشتند. در صورتی که تنها دو تن از انقلابیون به شهادت رسیدند. در درگیری خونین انقلابیون با نیروهای تجاوزگر ایرانی که در روز ۱۲ دیماه در بلندی‌های «شیروس» واقع در شمال منطقه غربی ایالت ظفار رخ داد دشمن ۱۵۰ کشته و زخمی داشت، در حالی که تنها ۵ تن از انقلابیون قهرمان به شهادت رسیدند. گفته می‌شود که تعداد نیروهای ایرانی که برای مقابله با انقلابیون، در جریان حمله خانانه جدید به ارتش شاه بر منطقه آزاد شده ظفار، در بخش غربی این ایالت پیاده شده‌اند به هزاران نفر بالغ می‌گردد.

علی‌رغم این حجم وسیع نیروهای تجاوزگر شاه، تاکنون کوچک‌ترین موفقیت نظامی نصیب آنان نشده است.

شهر ساحلی «رخبوت» که رژیم شاه مزدور، برای فریب افکار عمومی مردم ایران و جهان ادعای تسلط مجدد بر آن پس از ۷ سال دارد، شهریست خالی از اهالی. مردم آن ۷ سال پیش پس از تسلط انقلابیون بر این شهر و بمباران شدیدی که هواپیماهای انگلیسی برای ارباب اهالی آن انجام دادند، آن شهر را ترک نمودند. اکنون نیز در درگیری‌های وسیع اخیر، نیروهای مزدور ارتش شاه نه تنها نتوانستند آنرا بازستانند، بلکه هم‌اکنون گروه کثیری از آن نیروها در مناطق پر درخت اطراف این شهر در محاصره انقلابیون بوده و نمی‌توانند خارج شوند. و دشمن نیز بخاطر نزدیکی انقلابیون با نیروهای محاصره‌شده‌اش قادر به بمباران منطقه نیست.